

# CENTRAL FLORIDA EXPRESSWAY AUTHORITY

## NOTICE OF AWARD

### S.R. 408 AESTHETIC COATINGS RENEWAL Project No. 599-734 Contract No. 001279

March 8, 2018

Bids for this project were received and opened on February 19, 2018 at 1:30 p.m. The bid tabulation is attached hereto.

On March 8, 2018 CFX Board members awarded the Contract to the following firm, contingent upon final execution of the contract by both parties:

Southern Road & Bridge, LLC  
715 Wesley Avenue  
Tarpon Springs, FL 34689

Any person who is adversely this decision and who wants to protest must comply with the proper procedures in the Central Florida Expressway Authority's Policy for Resolution of Protests, Policy: PROC 3.1, which is available for review upon request at the CFX Office, 4974 ORL Tower Road, Orlando, Florida. Failure to comply with Policy: PROC 3.1 shall constitute a waiver of any protest proceedings. A protest bond in the amount of \$5,000.00, or 1% of the lowest bid submitted, whichever is greater, will be required to protest this decision to award.

Aneth Williams  
Director of Procurement

**The posting of this Notice of Award, while believed to be accurate, is unofficial and is offered strictly for the convenience of interested persons. The CFX shall not be liable for any errors or omissions involved in the posting of this online Notice. The official Notice of Award has been, or will be, posted in the lobby of the CFX's office at 4974 ORL Tower Road, Orlando, Florida, and shall be the sole version of the Notice upon which interested persons may rely for all intents and purposes.**

**BID TAB**  
**CFX PROJECT NO. 599-734; CONTRACT NO. 001279**  
**S.R. 408 AESTHETIC COATINGS RENEWAL**

SOUTHERN ROAD & BRIDGE    Olympus Painting Contractors    Atlas Painting & Sheeting Corp.    Finishing Systems of Florida    Monoko, LLC

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
102-1	1	LS	MAINTENANCE OF TRAFFIC (12% OF ITEMS)	\$ 250,000.00	\$ 250,000.00	\$ 946,000.00	\$ 946,000.00	\$1,026,291.84	\$ 1,026,291.84	#####	\$ 776,000.00	\$200,000.00	\$ 200,000.00
102-99	4,056	ED	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN, TEMPORARY	\$ 5.00	\$ 20,280.00	\$ 5.00	\$ 20,280.00	\$ 1.00	\$ 4,056.00	\$ 31.00	\$ 125,736.00	\$ 5.00	\$ 20,280.00
400-143-1	673,614	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 1	\$ 2.00	\$ 1,347,228.00	\$ 1.45	\$ 976,740.30	\$ 2.49	\$ 1,677,298.86	\$ 2.30	\$ 1,549,312.20	\$ 3.61	\$ 2,431,746.54
400-143-2	24,440	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 2	\$ 2.00	\$ 48,880.00	\$ 5.00	\$ 122,200.00	\$ 1.00	\$ 24,440.00	\$ 8.98	\$ 219,471.20	\$ 8.00	\$ 195,520.00
400-143-3	372,878	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 3	\$ 2.00	\$ 745,756.00	\$ 1.45	\$ 540,673.10	\$ 2.35	\$ 876,263.30	\$ 2.30	\$ 857,619.40	\$ 3.61	\$ 1,346,089.58
400-143-4	16,920	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 4	\$ 2.00	\$ 33,840.00	\$ 5.00	\$ 84,600.00	\$ 1.00	\$ 16,920.00	\$ 8.98	\$ 151,941.60	\$ 8.00	\$ 135,360.00
400-143-5	9,148	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 5	\$ 2.00	\$ 18,296.00	\$ 3.50	\$ 32,018.00	\$ 1.00	\$ 9,148.00	\$ 8.98	\$ 82,149.04	\$ 3.61	\$ 33,024.28
400-143-6	57,039	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 6	\$ 3.00	\$ 171,117.00	\$ 1.45	\$ 82,706.55	\$ 1.00	\$ 57,039.00	\$ 2.25	\$ 128,337.75	\$ 3.61	\$ 205,910.79
400-143-7	86,575	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 7	\$ 3.00	\$ 259,725.00	\$ 1.05	\$ 90,903.75	\$ 1.00	\$ 86,575.00	\$ 11.25	\$ 973,968.75	\$ 3.61	\$ 312,535.75
400-143-8	31,380	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 8	\$ 3.00	\$ 94,140.00	\$ 2.60	\$ 81,588.00	\$ 1.00	\$ 31,380.00	\$ 2.35	\$ 73,743.00	\$ 3.61	\$ 113,281.80
400-143-9	50,588	SF	CLEANING AND COATING CONCRETE SURFACE, TREATMENT SCOPE 9	\$ 3.00	\$ 151,764.00	\$ 3.40	\$ 171,999.20	\$ 1.00	\$ 50,588.00	\$ 3.50	\$ 177,058.00	\$ 3.61	\$ 182,622.68
999-1	N/A	N/A	ALLOWANCE FOR DISPUTES REVIEW BOARD		\$ 30,000.00		\$ 30,000.00		\$ 30,000.00		\$ 30,000.00		\$ 30,000.00
999-2	N/A	N/A	WORK ORDER ALLOWANCE		\$ 300,000.00		\$ 300,000.00		\$ 300,000.00		\$ 300,000.00		\$ 300,000.00
<b>TOTAL BID</b>					<b>\$ 3,471,026.00</b>		<b>\$ 3,479,708.90</b>		<b>\$ 4,190,000.00</b>		<b>\$ 5,445,336.94</b>		<b>\$ 5,506,371.42</b>